

Chiarimenti del 12.03.2009

LOTTO 1

C.01.0011 Armadio Deposito

Non corrisponde la risposta tra i quesiti del 03.03.09 e del 10.03.09.

RISPOSTA:

Si precisa che l'armadio ha la struttura esterna indicata nel disegno tecnico e accessoriata come meglio specificato nella scheda tecnica ovvero metà dell'armadio è destinato a scaffalatura e l'altra metà a cestelli.

C.01.0012 Scaffali in acciaio inox

Non corrisponde la risposta tra i quesiti del 03.03.09 e del 10.03.09.

RISPOSTA:

Si precisa che lo scaffale ha la struttura complessiva indicata nel disegno tecnico di dettaglio mentre la scheda tecnica precisa solo i materiali e le caratteristiche tecniche dei diversi moduli che compongono lo scaffale nell'insieme.

LOTTO 4

C.04.0009 – sedia impilabile

E' obbligatoria la presentazione di una seduta monoscocca o si può proporre una seduta con sedile e schienale separati?

RISPOSTA:

Seduta monoscocca.

C.04.0002 – asta portaflebo

Si possono proporre ruote di diametro diverso?

RISPOSTA:

la misura delle ruote è indicativa.

C.04.0002 – asta portaflebo

Cosa si intende per comando monomanuale e boccola acquastop?

RISPOSTA:

Il comando che con una mano consente di far scorrere i tubi che compongono l'asta al fine di variare l'altezza.

La boccola acquastop fa sì che la ghiera in cui scorrono i due tubi non consenta la penetrazione di liquidi.

DISCIPLINARE TECNICO

In riferimento all'oggetto, avremmo bisogno di ulteriori informazioni rispetto al Disciplinare Tecnico e più esattamente:

Nell'art. 3 del disciplinare tecnico chiedete la presentazione :

1-Disegno complessivo con identificazione dell'ubicazione dei singoli arredi suddiviso per piano relativamente agli arredi destinati al corpo DEA

2-Disegno indicativo della stanza singola e della stanza doppia relativamente agli arredi del corpo degenze M

Domanda: [Ma i disegni su citati vanno presentati anche per il lotto 4 –arredo mobile?](#)

RISPOSTA:

SI

Nell'art. 9 del disciplinare tecnico chiedete la presentazione di un documento in formato UNI A4 Arial 12 riportante il dettaglio delle configurazioni proposte per i prodotti offerti.

Domanda: Ma bisogna presentare un documento per ogni prodotto offerto oppure un documento riepilogativo di tutto il lotto presentato?

RISPOSTA:

Un documento per ogni articolo offerto.

Domanda: Vogliate, cortesemente, chiarire se per l'illuminazione di cortesia possono essere proposti apparecchi a sospensione sui banconi.

Risposta: Si purché non sia necessario eseguire lavori per portare le utenze dal controsoffitto. Le utenze sono previste da una colonna a pavimento.